Dnia 5 (17) października 1893

lied akcja, Administracja i drukarnia: Plac Teatralny nr. 9.— Telefon Hedakćji 2G8.— Telefon Administr. óOT
WK Łodzi kantor własny. Piotrkowska S 1281, telefonu nr. 313.

Wschód księżyca o godzinie 6 minut 49 r.
Zachód „ „ 4 „ 22 w.
Wysokość wody na Wiśle st 2 o. 11 (st 3 c.